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W skrócie 

• Wśród deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna przeważają 

mężczyźni. Liczebnie wyróżniają się także osoby z wykształceniem 

średnim i zasadniczym zawodowym oraz robotnicy wykwalifikowani. 

Ponad połowa darzących zaufaniem lidera Konfederacji Korony Polskiej 

to mieszkańcy wsi. Charakteryzują ich poglądy prawicowe oraz duże 

zaangażowanie w praktyki religijne.  

• Mimo że Konfederacja Korony Polskiej jest dla osób ufających 

Grzegorzowi Braunowi partią najbliższą, zaledwie co dziesiąta spośród 

nich oddała na niego głos w pierwszej turze wyborów prezydenckich 

w 2025 roku, podczas gdy ponad połowa zagłosowała na Karola 

Nawrockiego. 

• Zaufanie do Grzegorza Brauna współwystępuje z bardziej krytycznym 

nastawieniem do innych narodów i grup etnicznych. Silniejsza niż 

przeciętnie niechęć szczególnie widoczna jest w odniesieniu do 

Ukraińców, Niemców i Żydów, a mniejsza sympatia w przypadku 

narodów Europy Zachodniej. Wyjątkami są natomiast Rosjanie 

i Białorusini, do których ufający Grzegorzowi Braunowi deklarują 

średnio mniejszą niechęć niż ogół dorosłych Polaków, oraz Amerykanie 

i Węgrzy, którzy budzą w nich większą sympatię niż wśród ogółu 

badanych.  

• Osoby deklarujące zaufanie do Grzegorza Brauna wyróżniają się 

większym krytycyzmem w ocenie sytuacji w kraju i działalności rządu 

Donalda Tuska. Częściej natomiast pozytywnie odnoszą się do 

prezydentury Karola Nawrockiego. 

• Charakteryzuje je także większy niż przeciętnie eurosceptycyzm 

i poczucie, że członkostwo w UE zbytnio ogranicza naszą suwerenność. 

• Zaufanie do Grzegorza Brauna współwystępuje z rzadziej deklarowaną 

niepewnością poglądów lub brakiem opinii na temat różnych kwestii 

politycznych i społecznych. 
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W grudniu przedstawiliśmy portrety największych elektoratów partyjnych1 – opisaliśmy, między 

innymi, kim są potencjalni wyborcy Konfederacji Korony Polskiej. W niniejszym tekście 

postanowiliśmy skupić się na przeanalizowaniu tego, kim są osoby deklarujące zaufanie do Grzegorza 

Brauna. Jak wynika z naszych badań, Grzegorzowi Braunowi ufa około jednej czwartej ogółu dorosłych 

Polaków2. Większość analiz przedstawiających profil osób ufających Grzegorzowi Braunowi została 

przeprowadzona na połączonych zbiorach danych pochodzących z dwóch badań zrealizowanych 

w grudniu 2025 roku i styczniu bieżącego roku3. Pod uwagę wzięto profil społeczno-demograficzny 

badanych, ich charakterystyki światopoglądowe i polityczne oraz deklarowane oceny sytuacji w kraju 

i stosunek do członkostwa w Unii Europejskiej. 

PROFIL SOCJODEMOGRAFICZNY 

Płeć 

Wśród badanych deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna przeważają mężczyźni (57%), podczas 

gdy wśród ogółu respondentów minimalną większość stanowią kobiety (52%). 

  
CBOS 

 RYS. 1. Struktura płci deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna na tle ogółu badanych  

 

 

 

 

1 Zob. CBOS Flash „Portrety największych elektoratów partyjnych”, grudzień 2025 (oprac. B. Badora). 

2 Więcej w komunikacie CBOS „Zaufanie do polityków w lutym”, luty 2026 (oprac. A. Cybulska). 

3 Badania przeprowadzono w ramach procedury mixed-mode na reprezentatywnych imiennych próbach pełnoletnich 
mieszkańców Polski, wylosowanych z rejestru PESEL. Pierwsze badanie zrealizowano w dniach od 27 listopada do 8 grudnia 
2025 roku na próbie liczącej 948 osób (w tym 62,0% metodą CAPI, 24,8% – CATI i 13,2% – CAWI), a drugie w dniach od 8 do 20 
stycznia 2026 roku na próbie liczącej 938 osób (w tym 55,5% metodą CAPI, 26,4% – CATI i 18,0% – CAWI). 
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Wiek 

Choć wiek nie jest czynnikiem znacząco wpływającym na deklarowane zaufanie do Grzegorza Brauna 

można zauważyć, że wśród tych, którzy takim zaufaniem go darzą, nieco mniej liczna jest grupa 

najstarszych badanych, mających 65 lat lub więcej. Różnice wynikające z wieku nie są jednak istotne 

statystycznie.  

  
CBOS 

 RYS. 2. Wiek deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna na tle ogółu badanych  

 

 

 

Wykształcenie 

Wśród respondentów deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna notujemy mniej niż wśród ogółu 

badanych osób z wykształceniem wyższym (19% wobec 31% wśród ogółu), natomiast więcej –

z wykształceniem średnim (44% wobec 36%) i zasadniczym zawodowym (28% wobec 22%).  

  
CBOS 

 RYS. 3. Wykształcenie deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna na tle ogółu badanych  
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Zawód 

Grupą zawodową najbardziej wyróżniającą się in plus wśród osób deklarujących zaufanie do lidera 

Konfederacji Korony Polskiej są robotnicy wykwalifikowani (27% wobec 17% wśród ogółu badanych). 

Natomiast grupę w największym stopniu niedoreprezentowaną stanowi kadra kierownicza oraz 

specjaliści z wyższym wykształceniem (15% wobec 28% wśród ogółu). 

  
CBOS 

 RYS. 4. Grupy zawodowe wśród deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna 
na tle ogółu badanych  

 

 

Dochody 

Struktura miesięcznych dochodów per capita jest wśród osób ufających Grzegorzowi Braunowi niemal 

taka sama jak wśród ogółu badanych. W analizowanej grupie obserwujemy jedynie niewielką 

nadreprezentację badanych z niższymi dochodami per capita – 17% wobec 12% wśród ogółu w grupie 

o dochodach do 2 tys. złotych oraz 19% wobec 16% wśród ogółu w grupie o dochodami od 2 tys. do 

3 tys. złotych. Niedoreprezentowani są natomiast respondenci, którzy odmówili podania dochodów 

przypadających na osobę w ich gospodarstwach domowych (16% wobec 22% wśród ogółu badanych). 
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CBOS 

 RYS. 5. Miesięczne dochody per capita w rodzinach osób deklarujących zaufanie 
do Grzegorza Brauna na tle ogółu badanych 

 

 

 

 

Ocena własnych warunków materialnych  

Osoby deklarujące zaufanie do Grzegorza Brauna rzadziej niż ogół badanych wyrażają zadowolenie 

z własnej sytuacji materialnej (58% wobec 66%), częściej natomiast wskazują na przeciętną 

satysfakcję w tym względzie (35% wobec 29% wśród ogółu). 

  
CBOS 

 RYS. 6. Oceny własnych warunków materialnych badanych wśród deklarujący zaufanie 
do Grzegorza Brauna na tle ogółu 
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Miejsce zamieszkania 

Wprawdzie struktura grupy osób, wśród których Grzegorz Braun budzi zaufanie, nie odbiega istotnie 

od struktury  próby ogólnopolskiej pod względem miejsca zamieszkania, można jednak zaobserwować 

nadreprezentację mieszkańców wsi (51% wobec 40% wśród ogółu) oraz wschodniej części kraju (20% 

wobec 14%). Ponadto mieszkańcy największych miast są w tej grupie nieco słabiej reprezentowani 

(8% wobec 12% ogółu badanych). 

  
CBOS 

 RYS. 7. Miejsce zamieszkania deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna 
na tle ogółu badanych  

 

 

 

 

 

  
CBOS 

 RYS. 8. Makroregiony zamieszkania osób deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna 
na tle ogółu badanych 

 

 

 

 

  

51%

15% 14%
11%

8%

40%

14%

19%
15%

12%

Wieś Miasto do 19 999
mieszkańców

Miasto 20 000 
– 99 999 

mieszkańców

Miasto 100 000 
– 499 999 

mieszkańców

Miasto 500 000
i więcej

mieszkańców

Deklarujący zaufanie do Grzegorza Brauna Ogół badanych

22%
20%

13% 13% 12% 11%
8%

20%

14%
16% 15% 15%

10% 10%

Południowy Wschodni Północno-
-zachodni

Województwo
Mazowieckie

Północny Centralny Południowo-
-zachodni

Deklarujący zaufanie do Grzegorza Brauna Ogół badanych



6  

 

CHARAKTERYSTYKI ŚWIATOPOGLĄDOWE I POLITYCZNE 

Udział w praktykach religijnych 

Ogólnie rzecz biorąc, badani ufający Grzegorzowi Braunowi są bardziej zaangażowani religijnie niż 

ogół Polaków. Jest wśród nich wyraźnie więcej osób, które uczestniczą w praktykach religijnych 

co najmniej raz w tygodniu (46% wobec 36% wśród ogółu), mniej jest natomiast takich, które w ogóle 

nie biorą w nich udziału (13% wobec 24%).  

  
CBOS 

 RYS. 9.  Częstość praktyk religijnych wśród deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna 
na tle ogółu badanych 

 

 

 

 

 

Poglądy polityczne  

Wśród osób deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna zdecydowanie przeważają te o poglądach 

prawicowych (63% wobec 36% wśród ogółu badanych). Wyraźnie niedoreprezentowani są badani 

określający swoje poglądy jako lewicowe (8% wobec 25% wśród ogółu). Ponadto wśród darzących 

lidera Konfederacji Korony Polskiej zaufaniem niemal dwukrotnie mniejszy niż wśród ogółu badanych 

jest odsetek tych, którzy są niepewni swoich poglądów politycznych (odpowiednio 7% wobec 12%). 
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CBOS 

 RYS. 10.  Poglądy polityczne wśród deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna 
na tle ogółu badanych 

 

 

 

 

Zaufanie do liderów innych ugrupowań 

Z analizy korelacji wynika, że zaufanie do Grzegorza Brauna współwystępuje z zaufaniem do:  

− Karola Nawrockiego (r Pearsona=0,65), 

− Krzysztofa Bosaka (r Pearsona=0,59), 

− Sławomira Mentzena (r Pearsona=0,58), 

− Jarosława Kaczyńskiego (r Pearsona=0,51). 

− oraz z nieufnością wobec Donalda Tuska (r Pearsona=-0,52). 

Ocena działalności rządu Donalda Tuska  

Zdecydowana większość badanych, w których Grzegorz Braun wzbudza zaufanie, ocenia działalność 

obecnego rządu jako złą (82% wobec 52% wśród ogółu badanych), a wśród nich ponad połowa 

postrzega ją jako bardzo złą (44% wobec 21%).  
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CBOS 

 RYS. 11.  Ocena działalności rządu Donalda Tuska wśród deklarujących zaufanie 
do Grzegorza Brauna na tle ogółu badanych 

 

 

 

 

Ocena prezydentury Karola Nawrockiego  

W przypadku oceny prezydentury Karola Nawrockiego sytuacja jest odwrotna. Aż 86% osób 

deklarujących zaufanie do lidera Konfederacji Korony Polskiej jest zadowolonych z działalności 

obecnego prezydenta Polski, podczas gdy wśród ogółu Polaków jest to połowa (51%). Szczególnie duża 

różnica jest widoczna wśród głosów zdecydowanych. Respondenci darzący Grzegorza Brauna 

zaufaniem znacznie częściej niż ogół badanych oceniają działalność Karola Nawrockiego jako 

zdecydowanie dobrą (41% wobec 18%), a znacznie rzadziej – jako zdecydowanie złą (1% wobec 20%).  

  
CBOS 

 RYS. 12.  Oceny działalności prezydenta Karola Nawrockiego wśród deklarujących zaufanie 
do Grzegorza Brauna na tle ogółu badanych 
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Głosowanie w wyborach prezydenckich 2025 roku  

Ponad połowa osób mających zaufanie do Grzegorza Brauna, które wzięły udział w pierwszej turze 

wyborów prezydenckich w 2025 roku, deklaruje oddanie głosu na Karola Nawrockiego (54% wobec 

33% wśród ogółu wyborców). Drugim kandydatem najczęściej przez nich wybieranym był Sławomir 

Mentzen (18% wobec 9% wśród ogółu). Grzegorz Braun ulokował się na trzecim miejscu uzyskując – 

jak wynika z deklaracji – jedynie 11% głosów ufających mu osób (wobec 3% wśród ogółu badanych). 

  
CBOS 

 RYS. 13.  Deklaracje głosowania w pierwszej turze wyborów prezydenckich w 2025 roku 
wśród mających zaufanie do Grzegorza Brauna na tle ogółu badanych  

 

 

 

 

Biorąc pod uwagę strukturę głosowania w pierwszej turze wyborów prezydenckich w 2025 roku oraz 

poglądy polityczne badanych, rozkład głosów respondentów ufających Grzegorzowi Braunowi 

w drugiej turze wyborów nie jest zaskoczeniem. Zdecydowana większość pytanych oddała swój głos 

na Karola Nawrockiego (87% wobec 48% wśród ogółu wyborców). 
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CBOS 

 RYS. 14.  Deklaracje głosowania w drugie turze wyborów prezydenckich w 2025 roku wśród 
mających zaufanie do Grzegorza Brauna na tle ogółu badanych  

 

 

 

 

Partie bliższe i dalsze 

Z analizy korelacji między zaufaniem do Grzegorza Brauna a nastawieniem4 do poszczególnych partii 

politycznych pod względem reprezentowania interesów i poglądów badanych wynika, że im większe 

do niego zaufanie, tym bliższa respondentom jest: 

− Konfederacja Korony Polskiej (r Pearsona=0,77), 

− Konfederacja Wolność i Niepodległość (r Pearsona=0,63), 

− Prawo i Sprawiedliwości (r Pearsona=0,54), 

a dalsza: 

− Platforma Obywatelska (r Pearsona=–0,55), 

− Lewica (r Pearsona=-0,51), 

− Polskie Stronnictwo Ludowe (r Pearsona=–0,28), 

− Polska 2050 (r Pearsona=–0,25), 

− Razem (r Pearsona=–0,16). 

 

4 Ankietowani oceniali partie na skali od -3 do +3. Więcej w komunikacie CBOS „O bliskości i dystansie wobec partii”, luty 2026 
(oprac. A. Cybulska i K. Pankowski). 
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Wartości średnich wskazują, że zdaniem osób deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna jedynie 

trzy partie w jakimś stopniu wyrażają ich poglądy i interesy. Najbliższą z nich jest Konfederacja 

Wolność i Niepodległość (1,25 wobec –0,46 wśród ogółu Polaków). Konfederacja Korony Polskiej jest 

im niemal równie bliska (1,15 wobec –0,95), a Prawo i Sprawiedliwość plasuje się na trzecim miejscu 

(0,91 wobec –0,46 wśród ogółu). Osoby darzące Grzegorza Brauna zaufaniem jako najbardziej 

sprzeczne z ich interesami i poglądami wskazują Lewicę (–1,63 wobec –0,37 wśród ogółu) oraz 

Koalicję Obywatelską (–1,51 wobec 0,02 wśród ogółu). Co ciekawe, mniejszy dystans dzieli ich od partii 

Razem (–0,71 wobec –0,32 wśród ogółu).  

  
CBOS 

 RYS. 15.  Średnia bliskość danej partii wśród respondentów deklarujących zaufanie 
do Grzegorza Brauna i wśród ogółu badanych  
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Stosunek do innych narodów 

Z analizy korelacji między zaufaniem do Grzegorza Brauna a stosunkiem do różnych narodów lub 

grup etnicznych5 wynika, że im większe zaufanie do Grzegorza Brauna, tym większa: 

− niechęć do Ukraińców (r Pearsona=-0,35), 

− niechęć do Niemców (r Pearsona=-0,34), 

− niechęć do Żydów (r Pearsona=-0,23), 

− sympatia do Węgrów (r Pearsona=0,19), 

− sympatia do Amerykanów (r Pearsona=0,11). 

TABELA 1  

Stosunek do narodów 
Zaufanie do Grzegorza Brauna  

(współczynnik korelacji r-Pearsona) 

Węgrzy 0,19 

Amerykanie 0,11 

Rosjanie 0,07 (nieistotne) 

Anglicy -0,10 

Litwini -0,11 

Palestyńczycy -0,11 

Włosi -0,13 

Holendrzy -0,15 

Francuzi -0,16 

Szwedzi -0,17 

Żydzi -0,23 

Niemcy -0,34 

Ukraińcy -0,35 

Warto zwrócić uwagę także na wskaźniki sympatii i niechęci informujące o średniej liczbie narodów, 

wobec których respondenci deklarowali – odpowiednio – sympatię i niechęć. Na dwadzieścia jeden 

narodów i grup etnicznych, do których stosunek badaliśmy, Polacy deklarują niechęć do średnio pięciu 

z nich (5,07). W przypadku osób mających zaufanie do Grzegorza Brauna jest to minimalnie więcej, 

bo około sześciu (5,80). W przypadku sympatii różnica średnich nie jest statystycznie znacząca (wśród 

ogółu badanych średnia wynosi 7,59, a wśród deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna – 7,51). 

Ponadto wartości średnich, informujące o natężeniu sympatii i niechęci, pokazują, że w przypadku 

większości nacji osoby darzące Grzegorza Brauna zaufaniem cechują się średnio większą niechęcią 

niż ogół Polaków. Największa różnica widoczna jest w stosunku do Ukraińców (-1,05 wobec -0,32 

wśród ogółu), Niemców (-0,66 wobec 0,04 wśród ogółu) oraz Żydów (-0,91 wobec -0,37 wśród 

 

5 Badani określali swoje nastawienie do innych narodów na siedmiopunktowej skali (przekodowanej do analiz na skalę od –3 do 
+3). Więcej w komunikacie CBOS: „Stosunek Polaków do innych narodów”, luty 2026 (oprac. J. Kujawski). 
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ogółu). Wyjątkiem jest natomiast stosunek do Rosjan i Białorusinów. Osoby deklarujące zaufanie do 

Grzegorza Brauna wyrażają średnio mniejszą do nich niechęć niż ogół badanych (odpowiednio -1,56 

wobec -1,71 wśród ogółu oraz -0,60 wobec -0,68 wśród ogółu). 

  
CBOS 

 RYS. 16.  Średnie wskaźniki sympatii do narodów wśród deklarujących zaufanie 
do Grzegorza Brauna i wśród ogółu badanych 
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Analogicznie, osoby ufające liderowi Konfederacji Korony Polskiej wykazują mniejszą sympatię do 

większości narodów w porównaniu z ogółem badanych. Wyraźnie mniejszą sympatią darzą 

przedstawicieli narodów Europy Zachodniej, takich jak Holendrzy, Szwedzi czy Francuzi 

(odpowiednio: 0,41 wobec 0,65 wśród ogółu, 0,47 wobec 0,71 wśród ogółu oraz 0,43 wobec 0,64 wśród 

ogółu). Natomiast w przypadku stosunku do Amerykanów i Węgrów ich sympatia jest wyraźnie 

większa w porównaniu do ogółu dorosłych Polaków (odpowiednio: 0,82 wobec 0,60 wśród ogółu, 0,82 

wobec 0,42 wśród ogółu).  

SYTUACJA W KRAJU I CZŁONKOSTWO W UNII EUROPEJSKIEJ 

Ocena ogólnej sytuacji w kraju 

Respondenci deklarujący zaufanie do Grzegorza Brauna są zdecydowanie mniej optymistyczni niż 

ogół badanych, jeśli chodzi o kierunek, w którym zmierza nasz kraj. Aż 65% z nich uważa, że ogólna 

sytuacja w Polsce zmierza w złym kierunku, podczas gdy wśród ogółu Polaków jest to 47%. 

Niedoreprezentowani są natomiast ci, którym trudno jest określić, w jakim kierunku zmierza sytuacja 

w Polsce (13% wobec 22% wśród ogółu). 

  
CBOS 

 RYS. 17.  Oceny sytuacji ogólnej w kraju wśród deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna 
na tle ogółu badanych  
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Ocena sytuacji politycznej w Polsce 

Ponad połowa deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna (55%) negatywnie ocenia sytuację 

polityczną (wobec 42% wśród ogółu badanych). Niedoreprezentowani są natomiast ci, którzy 

wyrażają  stanowisko ambiwalentne (30% wobec 39% wśród ogółu). 

  
CBOS 

 RYS. 18.  Oceny sytuacji politycznej w kraju wśród deklarujących zaufanie do Grzegorza 
Brauna na tle ogółu  

 

 

 

 

Ocena sytuacji gospodarczej w Polsce 
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wobec 27% wśród ogółu), w tym bardzo złą (10% wobec 5%). Niedoreprezentowani są natomiast 

oceniający ją jako dobrą (23% wobec 32% wśród ogółu) lub jako przeciętną (30% wobec 35%).  

  
CBOS 

 RYS. 19.  Oceny sytuacji gospodarczej w kraju wśród deklarujących zaufanie 
do Grzegorza Brauna na tle ogółu badanych  
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Ocena sytuacji na rynku pracy 

Oceny sytuacji na rynku pracy wśród osób ufających Grzegorzowi Braunowi nie różnią się znacząco 

od deklarowanych przez ogół dorosłych Polaków. Nieznacznie niedoreprezentowani są badani, którzy 

twierdzą, że pracę można znaleźć bez większych problemów (9% wobec 13% wśród ogółu). Natomiast 

niewielką nadreprezentację notujemy wśród deklarujących złą sytuację na rynku pracy, którzy 

deklarują, że trudno znaleźć jakąkolwiek pracę (28% wobec 22%). 

  
CBOS 

 RYS. 20.  Oceny sytuacji na rynku pracy w kraju wśród deklarujących zaufanie do Grzegorza 
Brauna i na tle ogółu badanych 

 

 

 

 

Stosunek do członkostwa Polski w Unii Europejskiej6 

Wśród osób deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna znacznie silniej niż wśród ogółu badanych 

zaznacza się postawa eurosceptyczna. Sprzeciw wobec członkostwa Polski w UE wyraża ponad jedna 

trzecia spośród nich (35%) wobec 13% wśród ogółu respondentów.  

 

6 Więcej w komunikacie CBOS „Polacy o integracji europejskiej”, luty 2026 (oprac. B. Roguska). 
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CBOS 

 RYS. 21.  Stosunek do członkostwa Polski w Unii Europejskiej wśród deklarujących zaufanie 
do Grzegorza Brauna i na tle ogółu badanych  
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CBOS 

 RYS. 22.  Opinie o wyjściu Polski z Unii Europejskiej wśród deklarujących zaufanie 
do Grzegorza Brauna i na tle ogółu badanych  
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Niemal trzy czwarte deklarujących zaufanie do Grzegorza Brauna (72%) uważa, że suwerenność 

Polski jest ograniczana przez członkostwo w UE, podczas gdy wśród ogółu badanych taką opinię 

wyraża niespełna dwie piąte pytanych (38%). 

  
CBOS 

 RYS. 23.  Opinie o członkostwie Polski w Unii Europejskiej wśród deklarujących zaufanie 
do Grzegorza Brauna i na tle ogółu badanych 
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